صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد  عسلی
زیر نظر شورای سردبیری

ISSN: 1557 - 2008

 اصفهان 09139147727 هاشــمی
کرمانشــاه 09181311498 کبود     ی
رستمی 09177723605 بوشــهر
هلالی 09332904887 رتبه:asremardom Email Address: asr.e.mardom@Gmail.com 43خوزستان

تلفن سرپرستی های عصر مرد م:

یکشنبه 17 اسفند  1404 - 18 رمضان Mar 8، 2026 -1447 - شماره 8565

نشانی: شیراز - قصرد       شت - ابتدای رحمت آباد -کوچه 39 - ساختمان CDA - پلاک 70- طبقه اول روزنامه عصر مرد  م

تلفن: 36289599 - 36289275 نمابر:32303830 - تلفن سازمان آگهی ها: 36293385
لیتوگرافی و چاپ: روزنامه عصر مردم - تلفن:32359610

WEB: Asremardom.ir